Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR SP Previdência

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS SP PREVIDÊNCIA

ATA 33º DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 22 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às 11h00min, conforme prévia

convocação reuniu-se virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o Comitê Gestor do

Plano de Benefícios SP PREVIDÊNCIA, da Fundação de Previdência Complementar do Estado

de São Paulo SP-PREVCOM. Participaram os membros Roberto Augusto Baviera, Agnaldo dos

Santos Galvão, Carlos Eduardo Schad, Celso Gabriel, Luis Guilherme Ribeiro do Valle Damiani,

Monalisa Pisani, Tania Cristina de Oliveira e Viriato Antão Gonçalves Trancoso.

ITEM 1- Foram feitas as analises dos demonstrativos para patrocinadores e comitês gestores

encaminhados pela PREVCOM em novembro sendo elas:

- Relatório da Diretoria Executiva

- Lâmina Mensal

- Balancete

ITEM 2- Foram feitas as análises da documentação referente a novembro onde os membros

constataram que continuava sem andamento o processo SEI 6013.2022/0002790-1 que diz respeito

a Eleição, entendendo que pende uma manifestação da Procuradoria Geral do Município para que possa ser

dada a devida continuidade. Fica deliberado na reunião o envio de um Oficio á Órgãos da Prefeitura para

que possam auxiliar este comitê na execução de suas atividades.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada ás 11h25min, e para constar, eu, Larissa

Danielle Santiago, lavrei e subscrevo esta ata que, após lida e achada conforme, será assinada

pelo presidente do Comitê Gestor do Plano de Benefícios SP PREVIDENCIA em nome dos

demais conselheiros.

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=70206971&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110014153&infra_hash=e69045e38ac695a06b06aa3e3e654700272f7004803b81537c90b838896732ef